
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2009-07-31 iki 2010-11-23 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2007, Nr. 108-4419, i. k. 1071100NUTA00001082 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL ATNAUJINAMO VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2007 m. spalio 10 d. Nr. 1082 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397; 2008, 

Nr. 87-3471) 16
1
 straipsnio 3 ir 7 dalimis, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Preambulės pakeitimai: 

Nr. 1074, 2008-10-14, Žin., 2008, Nr. 126-4802 (2008-11-04), i. k. 1081100NUTA00001074 

 

1. Patvirtinti atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašą (pridedama). 

2. Pavesti: 
2.1. Neteko galios nuo 2008-11-05 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1074, 2008-10-14, Žin. 2008, Nr. 126-4802 (2008-11-04), i. k. 1081100NUTA00001074 

 

2.2. akcinei bendrovei Turto bankui – organizuojant valstybės nekilnojamojo turto 

atnaujinimą, atsižvelgti į valstybės turto valdytojų pasirengimą atnaujinti nekilnojamąjį turtą ir 

valstybės turto valdytojų jau pradėtus atnaujinimo darbus; 

2.3. akcinei bendrovei Turto bankui – atsižvelgiant į valstybės turto valdytojų pasirengimą 

atnaujinti nekilnojamąjį turtą ir numatomas gauti pajamas už nekilnojamojo turto, neatitinkančio 

valstybės turto valdytojo poreikių atliekant valstybės funkcijas, pardavimą prireikus teikti Finansų 

ministerijai pasiūlymus dėl valstybės nekilnojamojo turto atnaujinimo terminų tikslinimo.  

3. Nustatyti, kad: 

3.1. Jeigu pardavus Kalėjimų departamentui prie Teisingumo ministerijos pavaldžių įstaigų 

turtą, kurį reikia atnaujinti, ir atskaičius Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 16
1
 straipsnio 8 dalyje numatytas išlaidas lieka 

nepanaudotų lėšų, akcinė bendrovė Turto bankas gali jas naudoti tik kitam Kalėjimų departamentui 

prie Teisingumo ministerijos pavaldžių įstaigų valstybės nekilnojamajam turtui, įtrauktam į 

Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašą, atnaujinti. 

3.2. Jeigu pardavus valstybės turto valdytojo poreikių atliekant valstybės funkcijas 

neatitinkantį valstybės nekilnojamąjį turtą ir jam priskirtą valstybinės žemės sklypą gautų lėšų 

nepakanka valstybės nekilnojamajam turtui atnaujinti ar Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 16
1
 straipsnio 8 dalyje 

numatytoms išlaidoms padengti, trūkstamos lėšos, vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto rengimą, tvirtinimą ir vykdymą reglamentuojančiais teisės aktais ir atsižvelgiant į 

valstybės turto valdytojų ir atitinkamų valstybės institucijų ar įstaigų pasiūlymus ir valstybės 

finansines galimybes, numatomos rengiant atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projektą. 

3.3. Akcinei bendrovei Turto bankui patikėjimo teise valdyti neperduodamas: 

3.3.1. Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento atnaujinamas valstybės 

nekilnojamasis turtas, nurodytas šiuo nutarimu patvirtinto Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo 

turto sąrašo 8.1 punkte; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.EBDE6B56765B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D5496D69DF98
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.89CCCC443F04
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E0DDE9E7A2B7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.99DE1458EC9A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3E7FCD56825E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3E7FCD56825E


 

 

2 

3.3.2. Lietuvos Respublikos generalinės prokuratūros atnaujinamas valstybės nekilnojamasis 

turtas, nurodytas šiuo nutarimu patvirtinto Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo 13.1 

punkte.  

3.3.3. Užsienio reikalų ministerijos atnaujinamas valstybės nekilnojamasis turtas, nurodytas 

šiuo nutarimu patvirtinto Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo 23 punkte.  
Papildyta punktu: 

Nr. 812, 2009-07-22, Žin., 2009, Nr. 90-3882 (2009-07-30), i. k. 1091100NUTA00000812 

 
Papildyta punktu: 

Nr. 1074, 2008-10-14, Žin., 2008, Nr. 126-4802 (2008-11-04), i. k. 1081100NUTA00001074 

 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS GEDIMINAS KIRKILAS 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRAS RIMANTAS ŠADŽIUS 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7F3F395480E4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3E7FCD56825E


 

 

 
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2007 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 1082 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

2008 m. spalio 14 d. nutarimo Nr. 1074 
redakcija) 

 

ATNAUJINAMO VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 
Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 
atnaujinamas valstybės 

nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatoma

s 
atnaujinim

o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

1.  Vaiko teisių apsaugos 
kontrolieriaus įstaiga 

      

1.1.  
 

Administracinės patalpos 
Vilniuje 

negyvenamosios patalpos (unikalus numeris – 1094-
0364-6020:0021) Vilniuje, Subačiaus g. 5 

naujo turto 
įgijimas – 

pirkimas 

2009 metai 1500 1500  

2.  Sveikatos apsaugos ministerija       

2.1.  

 

Viešosios įstaigos Vilniaus 

universiteto ligoninės 
Santariškių klinikų akušerijos ir 

chirurgijos korpusas 15,8598 ha 

žemės sklype (unikalus 

numeris – 0101-0005-0087) 
Vilniuje, Santariškių g. 2 

viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės 

Santariškių klinikų Centro filialo ligoninė (unikalus 
numeris – 1094-0492-7017) Vilniuje, Žygimantų 

g. 3 / Radvilų g. 1, ligoninė (unikalus numeris – 1094-

0492-7040) Vilniuje, Radvilų g. 5, ligoninė (unikalus 

numeris – 1094-0492-7054) Vilniuje, Radvilų g. 5, 
ligoninė (unikalus numeris – 1094-0492-7060) Vilniuje, 

Radvilų g. 5, ligoninė (unikalus numeris – 1094-0492-

7071) Vilniuje, Tilto g. 13, ligoninė (unikalus numeris – 
1094-0492-7082) Vilniuje, Tilto g. 9, ligoninė (unikalus 

numeris – 1094-0492-7093) Vilniuje, Tilto g. 9, garažas 

(unikalus numeris – 1094-0492-7106) Vilniuje, Tilto 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2011 metai 107822 108865  



 

 

4 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

g. 9, ligoninė (unikalus numeris – 1094-0492-7117) 
Vilniuje, Tilto g. 11, sandėlis (unikalus numeris – 1094-

0492-7128) Vilniuje, Žygimantų g. 3 / Radvilų g. 1, 

dirbtuvės (unikalus numeris – 1094-0510-4030) 

Vilniuje, Žygimantų g. 2, kontrolės postas (unikalus 
numeris – 1094-0492-7156) Vilniuje, Radvilų g. 5, 

transformatorinė (unikalus numeris – 1094-0492-7160) 

Vilniuje, Žygimantų g. 3 / Radvilų g. 1, kiemo rūsys 
(unikalus numeris – 1094-0492-7193) Vilniuje, 

Žygimantų g. 3 / Radvilų g. 1, gydymo patalpos 

(unikalus numeris – 1094-0381-4017:0005) Vilniuje, 
Tilto g. 13, dalis (15318/18953) 1,8953 ha žemės sklypo 

(unikalus numeris – 4400-0217-6974) Vilniuje, 

Žygimantų g. 2, 3/ Tilto g. 9, 11, dalis (552/1452) 

0,1452 ha žemės sklypo (unikalus numeris – 0101-
0041-0142) Vilniuje, Tilto g. 13, 15; 0,1845 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 4400-1232-5078) Vilniuje, 

Tilto g. 11 / Tilto g. 13 

2.2.  

 

Viešosios įstaigos Vilniaus 

universiteto vaikų ligoninės 

Pediatrijos centro, konsultacinės 
poliklinikos ir filialo Vaiko 

raidos centro korpusas Vilniuje, 

Santariškių g. 7 

viešosios įstaigos Vilniaus universiteto vaikų ligoninės 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 1093-3005-

5036), ligoninės (unikalūs numeriai – 1093-3005-5019, 
1093-3005-5022, 1093-3005-5040), valgykla (unikalus 

numeris – 1093-3005-5051), Vaikų krizių centras 

(unikalus numeris – 1093-3005-5062), praėjimas 
(unikalus numeris – 1093-3005-5084), dūmtraukis 

(unikalus numeris – 1093-3005-5095), pavėsinė 

(unikalus numeris – 1093-3005-5108), stoginė (unikalus 
numeris – 1093-3005-5119), kiemo statiniai (unikalus 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba  

2011 metai 122000 115000  



 

 

5 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

numeris – 1093-3005-5124), 0,8138 ha žemės sklypas 
(unikalus numeris – 0101-0053-0055), 0,1694 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 0101-0053-0056) Vilniuje, 

Vytauto g. 15 

  viešosios įstaigos Vilniaus universiteto vaikų ligoninės 

poliklinika (unikalus numeris – 1094-0026-8016), 

0,0565 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-
0516-3270) Vilniuje, Pušų g. 23 / Kęstučio g. 25  

   8000  

2.3.  

 

Viešosios įstaigos 

Respublikinės tuberkuliozės ir 
infekcinių ligų universitetinės 

ligoninės pastatas 3,7030 ha 

žemės sklype (unikalus 
numeris – 4400-0658-7006) 

Vilniuje, Santariškių g. 14 

ligoninė (unikalus numeris – 1094-0040-2017), ligoninė 

(unikalus numeris – 1094-0040-2028), ligoninė 
(unikalus numeris – 1094-0040-2039), ligoninė 

(unikalus numeris – 1094-0040-2042), lavoninė 

(unikalus numeris – 1094-0040-2056), ligoninė 
(unikalus numeris – 1094-0040-2060), ligoninė 

(unikalus numeris – 1094-0040-2071), ligoninė 

(unikalus numeris – 1094-0040-2082), dezinfekavimo 
pastatas (unikalus numeris – 1094-0040-2093), 

kontrolinis praėjimo pastatas (unikalus numeris – 1094-

0040-2106), kiemo rūsys (unikalus numeris – 1094-

0040-2117), ūkinis pastatas (unikalus numeris – 1094-
0040-2128), kiemo rūsys (unikalus numeris – 1094-

0040-2139), kiemo statiniai (unikalus numeris – 1094-

0040-2144), 2,0105 ha žemės sklypas (unikalus 
numeris – 4400-0177-9377) Vilniuje, Birutės g. 1 / 

Liubarto g. 20 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2014 metai 94800 74500  



 

 

6 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

gydykla (unikalus numeris – 1094-0017-1019), 
administracinis pastatas (unikalus numeris – 1094-0017-

1024), ūkinis pastatas (unikalus numeris – 1094-0017-

1038), sterilizacinė (unikalus numeris – 1094-0017-

1040), daržovių saugykla (unikalus numeris – 1094-
0017-1051), kontrolės punktas (unikalus numeris – 

1094-0017-1073), garažas (unikalus numeris – 1094-

0017-1084), sandėlis (unikalus numeris – 1094-0017-
1062), 1,0321 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 

4400-1016-1630) Vilniuje, Pauliaus Širvio g. 5 

44000 

  poliklinika (unikalus numeris – 1095-1005-9017) 
Vilniuje, Žolyno g. 12, ligoninė (unikalus numeris – 

1095-1005-9028) Vilniuje, Žolyno g. 16, pagalbinis 

korpusas (unikalus numeris – 1095-1005-9039) 
Vilniuje, Žolyno g. 16, pagalbinis korpusas (unikalus 

numeris – 1095-1005-9040) Vilniuje, Žolyno g. 12, 

pagalbinis korpusas (unikalus numeris – 1095-1005-
9052) Vilniuje, Žolyno g. 12, garažas (unikalus 

numeris – 4400-0064-0679) Vilniuje, Žolyno g. 12, 

pavėsinė (unikalus numeris – 4400-0064-0746) 

Vilniuje, Žolyno g. 16, kiemo statiniai (unikalus 
numeris – 4400-0064-0984) Vilniuje, Žolyno g. 12, 

0,6649 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-

1004-0234) Vilniuje, Žolyno g. 12; 16 

   12400  

3.  Jonavos politechnikos mokykla       

3.1.  
 

Jonavos politechnikos 
mokyklos mokomojo korpuso 

pastatas Jonavoje, Kauno g. 75 

Jonavos politechnikos mokyklos gamybinės dirbtuvės 
(unikalus numeris – 4696-4000-3028), garažai (unikalūs 

numeriai – 4696-4000-3039, 4696-4000-3058), 

naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2010 metai 4000 4000  



 

 

7 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

dirbtuvės (unikalus numeris – 4696-4000-3060) 
Jonavoje, J. Basanavičiaus g. 7 

4.  Čiobiškio vaikų socializacijos 

centras 

      

4.1.  

 

Socializacijos centro pastatai 

Širvintų rajone, Čiobiškio 
kaime 

Čiobiškio vaikų socializacijos centro administracinis 

pastatas (unikalus numeris – 8990-1000-1018), praėjimo 
punktas (unikalus numeris – 8990-1000-1029), kiemo 

statiniai (unikalus numeris – 8990-1000-1046), 

dirbtuvės (unikalus numeris – 8989-3000-1013), kiemo 

statiniai (unikalus numeris – 8989-3000-1024), 
bendrabutis (unikalus numeris – 8994-0066-1011), 

kiemo statiniai (unikalus numeris – 8994-0066-1022), 

pirtis-skalbykla (unikalus numeris – 8991-3000-2017), 
kiemo statiniai (unikalus numeris – 8991-3000-2028), 

valgykla (unikalus numeris – 8970-0000-1019), kiemo 

statiniai (unikalus numeris – 8970-0000-1026), dalis 
6,2992 ha žemės sklypo (unikalus numeris – 4400-

1068-7093) Širvintų rajone, Čiobiškio kaime 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2011 metai 3800 4000  

5.  Klaipėdos apskrities viršininko 
administracija 

      

5.1.  
 

Viešosios įstaigos Klaipėdos 
apskrities ligoninės korpusas 

Klaipėdoje, S. Nėries g. 3  

odos ir veneros ligų centras (unikalus numeris – 2193-
7005-1029), sandėlis (unikalus numeris – 2193-7005-

1018), aptvėrimai (unikalus numeris – 4400-0744-

9458), kiemo aikštelė (unikalus numeris – 4400-0744-

9588), 0,1838 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 
4400-0077-9239) Klaipėdoje, Jūros g. 4 / Naujojo 

Sodo g. 5 

naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2013 metai 42000 5000  



 

 

8 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

sanatorija (unikalus numeris – 2193-0009-2012), 
skalbykla (unikalus numeris – 2193-0009-2045) 

Klaipėdoje, Pamario g. 4, mokykla (unikalus numeris – 

2193-0009-2023) Klaipėdoje, Šlaito g. 18, dirbtuvės 

(unikalus numeris – 2193-0009-2034) Klaipėdoje, 
Pamario g. 2, garažas (unikalus numeris – 2193-0009-

2056), sandėlis (unikalus numeris – 2193-0009-2067), 

kiemo statiniai (unikalus numeris – 2193-0009-2078), 
4,5665 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 2101-

0001-0562) Klaipėdoje, Pamario g. 4 

55000 

5.2.  
 

Klaipėdos kurčiųjų ir 
neprigirdinčiųjų pagrindinė 

mokykla, Klaipėdos apskrities 

gestų kalbos vertėjų centras 
Klaipėdoje, Kretingos g. 44 

Klaipėdos apskrities viršininko administracijos įstaiga 
(unikalus numeris – 2198-3000-7016), kiemo statiniai 

(unikalus numeris – 2198-3000-7026), 0,113 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 4400-0499-8814) 
Klaipėdoje, Liepų g. 4 

naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2010 metai 20000 5000  

  viešosios įstaigos Klaipėdos tuberkuliozės ligoninės 
sanatorija (unikalus numeris – 2193-0013-0013), kiemo 

statiniai (unikalus numeris – 2193-0013-0024), 0,9893 

ha žemės sklypas (unikalus numeris – 2101-0001-0563) 

Klaipėdoje, Šlaito g. 16 

   20000  

5.3.  Administracinės patalpos 

Klaipėdoje  

darželis (unikalus numeris – 2195-2001-5017), darželis 

(unikalus numeris – 2195-2001-5028), darželis 
(unikalus numeris – 2195-2001-5039) , kiemo rūsys 

(unikalus numeris – 2195-2001-5048), kiemo statiniai 

(unikalus numeris – 2195-2001-5058), 0,5714 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 2101-0003-0482) 
Klaipėdoje, J. Zauerveino g. 16  

naujo turto 

įgijimas – 
pirkimas  

2009 metai 3700 4500  



 

 

9 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

1.   
biblioteka (unikalus numeris – 2196-1001-8019:0053) 

Klaipėdoje, Danės g. 23 

1000 

6.  Kauno teritorinė statistikos 
valdyba 

      

6.1.  
 

Administracinės patalpos Kaune Kauno teritorinės statistikos valdybos pastatas (unikalus 
numeris – 1997-8012-4016), kiemo statiniai (unikalus 

numeris – 1997-8012-4027), 0,4339 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 4400-1102-6909) Kaune,  

Savanorių pr. 367 

naujo turto 
įgijimas – 

pirkimas 

2012 metai 7000 8000  

6.2.  

 

Marijampolės skyriaus 

administracinės patalpos 
Marijampolėje 

Kauno teritorinės statistikos valdybos Marijampolės 

skyriaus administracinis pastatas (unikalus numeris – 
1896-9005-6014), 0,0645 ha žemės sklypas (unikalus 

numeris – 4400-0285-8711) Marijampolėje,  

A. Valaičio g. 6 

naujo turto 

įgijimas – 
pirkimas 

2009 metai 500 1000  

6.3.  Vilkaviškio skyriaus 

administracinės patalpos 

Vilkaviškyje 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 3997-9012-

1014) Vilkaviškyje, S. Nėries g. 12A 

naujo turto 

įgijimas – 

pirkimas 

2010 metai 150 160  

7.  Panevėžio teritorinė statistikos 

valdyba 

      

7.1.  

 

Panevėžio teritorinės statistikos 

valdybos administracinės 

patalpos Kupiškyje 

Panevėžio teritorinės statistikos valdybos Kupiškio 

skyriaus administracinis pastatas (unikalus numeris – 

5798-9000-3017) Kupiškyje, Kapų g. 57 

naujo turto 

įgijimas – 

pirkimas 

2009 metai 80 80  

8.  Lietuvos Respublikos valstybės 

saugumo departamentas 

      



 

 

10 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

8.1.  
 

Centrinis administracinis 
pastatas ir su juo susiję statiniai 

Vilniuje,  

Pilaitės pr. 19 

 
 

kareivinės (unikalus numeris – 4195-3010-5011), 
dirbtuvės (unikalus numeris – 4195-3010-5033), pirtis 

(unikalus numeris – 4195-3010-5044), sargybos postas 

(unikalus numeris – 4195-3010-5055), sandėliai 

(unikalūs numeriai – 4195-3010-5066, 4195-3010-
5111), daržovių sandėlis (unikalus numeris – 4195-

3010-5144), daržovių saugykla (unikalus numeris – 

4195-3010-5088), kiaulidė (unikalus numeris – 4195-
3010-5099), degalinė-dispečerinė (unikalus numeris – 

4195-3010-5100), vadavietė (unikalus numeris – 4195-

3010-5155), štabas (unikalus numeris – 4195-3010-
5022), tualetas (unikalus numeris – 4195-3010-5133), 

28,9996 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 0101-

0158-0338) Vilniuje,  

Rukainių g. 119 

naujo turto 
įgiji-mas – 

statyba 

2011 metai 169908 43000 104908 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 1096-7013-

1018), garažas (unikalus numeris – 1096-7013-1029), 
0,1615 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 0101-

0055-0045) Vilniuje,  

Vytenio g. 1 

9500 

garažas (unikalus numeris – 1098-3005-2012), kiemo 

statiniai (unikalus numeris – 1098-3005-2023), šilumos 

tinklų vamzdynas (unikalus numeris – 1398-5001-
9011), vandentiekio vamzdynas (unikalus numeris – 

1397-6003-4019), 0,2893 ha žemės sklypas (unikalus 

numeris – 0101-0021-0457) Vilniuje, Kernavės g. 84 

6500 



 

 

11 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

administraciniai pastatai (unikalūs numeriai – 1094-0014-
7013, 1094-0014-7024, 1094-0014-7035), kiemo 

statiniai (unikalus numeris – 1094-0014-7046), 0,1982 

ha žemės sklypas (unikalus numeris – 0101-0045-0001) 

Vilniuje, Antakalnio g. 4A 

4500 

ryšių centras (unikalus numeris – 2198-6004-2032), 

garažas (unikalus numeris – 2198-6004-2043:0001), 
dalis (151/4130) kiemo statinių (unikalus numeris – 

2198-6004-2054) Klaipėdoje,  

Taikos pr. 63 

1500 

dalis (5/100) administracinio pastato (unikalus numeris 

– 9490-5000-2014) Jurbarke, Kauno g. 25 

20 

 

negyvenamoji patalpa (unikalus numeris – 1097-8011-

2014:0061) Vilniuje, Skroblų g. 7 

2 

 

9.  Muitinės departamentas prie 
Finansų ministerijos 

      

9.1.  
 

Administracinis pastatas 
Vilniuje, Šeimyniškių g. 30A 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 1095-0002-
3018), 0,0996 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 

0101-0040-0073) Vilniuje, Gedimino pr. 25 / A. Jakšto 

g. 1  

naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2010 metai 75000 19000 56000 

10.  (neteko galios)       

11.  Valstybės sienos apsaugos 
tarnyba prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

      

11.1.  
 

Varėnos rinktinės 
administracinis pastatas 

(unikalus numeris – 3899-3000-

Varėnos rinktinės administracinis pastatas (unikalus 
numeris – 1598-0001-7041), 0,0974 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 4400-0806-3647) Druskininkuose, 

naujo turto 
įgijimas – 

pirkimas 

2009 metai 150 150  



 

 

12 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

5031) Varėnoje, Alytaus g. 1  Sodų g. 43 

12. Klaipėdos apskri-ties 

vyriausiasis policijos 

komisariatas  

      

12.1.  Komisariato pasta-tas ir 

pagalbiniai statiniai Klaipėdo-
je, Kauno g., Šilutės pl. ir 

Taikos pr. 

 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 2190-0008-

3013), garažas (unikalus numeris – 2190-0008-3024), 
įstaigos pastatas (unikalus numeris – 2190-0008-3035), 

sporto salė (unikalus numeris – 4400-0645-2013), šuns 

būda (unikalus numeris – 2190-0008-3046), kiemo 

statiniai (unikalus numeris – 2190-0008-3057), 
0,4728 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-

1237-7545) Klaipėdoje, Jūros g. 1 / Naujoji Uosto g. 4, 

0,1537 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-
1251-0488) Klaipėdoje, Jūros g. 1B 

naujo turto 

įgiji-mas – 
statyba 

 

2011 metai 

 

40000 

 

19000  

 

patalpos (unikalus numeris – 2197-4004-3017:0006) 

Klaipėdoje, Taikos pr. 81 

1500 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 2190-1000-

1012) Klaipėdoje, Jūros g. 2B 

250 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 2198-6004-

2010), garažas (unikalus numeris – 2198-6004-2021), 

garažas (unikalus numeris – 2198-6004-2043:0002), 
kiemo statiniai (unikalus numeris – 2198-6004-2065), 

dalis (3979/4130) kiemo statinių (unikalus numeris – 

2198-6004-2054), 0,7017 ha žemės sklypas (unikalus 
numeris – 4400-1166-0916) Klaipėdoje, Taikos pr. 63 

12000 



 

 

13 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

gyvenamasis namas (unikalus numeris – 2190-0006-
1048), garažai (unikalūs numeriai – 2190-0006-1080, 

2190-0006-1037, 2190-0006-1061), sandėlis (unikalus 

numeris – 2190-0006-1070), sargo namelis (unikalus 

numeris – 2190-0006-1059), administracinis pastatas 
(unikalus numeris – 2190-0006-1015), 0,4838 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 2101-0002-0808) 

Klaipėdoje,  
Kretingos g. 28 

2500 

administraciniai pastatai (unikalūs numeriai – 2180-

0000-1078, 2180-0000-1089, 2180-0000-1101, 2180-
0000-1123), garažai (unikalūs numeriai – 2180-0000-

1096, 2180-0000-1112, 2180-0000-1134, 2180-0000-

1145), kiemo statiniai (unikalus numeris – 2180-0000-
1178), dalis (7621/11029) 1,1029 ha žemės sklypo 

(unikalus numeris – 4400-1237-0097) Klaipėdoje, 

Malūnininkų g. 13  

2800 

negyvenamoji patalpa – policijos komisariatas (unikalus 

numeris – 2196-9001-7014:0083) Klaipėdoje, 

Debreceno g. 20 

250 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 2192-0007-

0010), 0,2280 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 
4400-1147-1773) Klaipėdoje,  

Priestočio g. 16 

3500 

 

negyvenamosios patalpos (unikalus numeris – 2997-
9001-9016:0001) Šiauliuose,  

Dainų g. 18-2  

85 



 

 

14 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

administracinė patalpa (unikalus numeris – 4400-0951-
4756:5004) Klaipėdoje, Naujoji Uosto g. 20 

250 

administracinės patalpos (unikalus numeris – 2192-

0006-4014:0003) Klaipėdoje, Naujoji Uosto g. 20 

525 

13

.

 

Lietuvos Respublikos 

generalinė prokuratūra 

      

13.1.  

 

Administracinis pastatas 

Vilniuje, Rinktinės g. 5A 

bendrabutis (unikalus numeris – 1096-6000-4020) 

Vilniuje, A. Smetonos g. 4 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2009 metai 92454 2200 68017 

1.   
garažas (unikalus numeris – 1094-0004-7029:0002) 
dalis (399/2561) 0,2561 ha žemės sklypo (unikalus 

numeris – 4400-0449-5745)Vilniuje, A. Smetonos g. 2 / 

Jogailos g. 11 

12 

1.   
administracinis pastatas (unikalus numeris – 1096-6000-

4012), 0,0592 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 
0101-0040-0057) Vilniuje, A. Smetonos g. 4 

10500 

1.   
administracinės patalpos (unikalus numeris – 1094-
0005-0022:0006) Vilniuje, A. Smetonos g. 6 

1500 

1.   
garažai (unikalūs numeriai – 1094-0322-6013, 1094-

0322-6024), 0,2489 ha žemės sklypas (unikalus 

numeris – 0101-0032-0335) Vilniuje, Rinktinės g. 38B 

10225 



 

 

15 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

14.  Klaipėdos universitetas       

14.1.  

 

Tęstinių studijų instituto, 

Socialinių mokslų fakulteto, 

Jūrų technikos fakulteto ir 600 
vietų bendrabučio pastatai 

Klaipėdoje, H. Manto g. 84 

Klaipėdos universiteto Tęstinių studijų instituto 

bendrabutis (unikalus numeris – 2197-4001-3017) 

Klaipėdoje, Malūnininkų g. 4, garažas (unikalus 
numeris – 2195-4005-5022), mokykla (unikalus 

numeris – 2195-4005-5011), kiemo statiniai (unikalus 

numeris – 2197-4001-3048), 1,5343 ha žemės sklypas 
(unikalus numeris – 2101-0003-0479) Klaipėdoje, 

Sportininkų g. 13 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2012 metai 62036 20000  

1.   
Klaipėdos universiteto Socialinių mokslų fakulteto 

mokomasis-gamybinis korpusas (unikalus numeris – 

2198-4001-2012) Klaipėdoje, Minijos g. 153, valgykla 
(unikalus numeris – 2198-4001-3018) Klaipėdoje, 

Minijos g. 155, 2,8329 ha žemės sklypas (unikalus 

numeris – 2101-0006-0278) Klaipėdoje, Minijos g. 153 

19000 

1.   
Klaipėdos universiteto Jūrų technikos fakulteto 

institutas (unikalus numeris – 2196-1001-2024), 
dirbtuvės (unikalus numeris – 2196-1001-2013), 

sandėlis (unikalus numeris – 2196-1001-2046), kiemo 

statiniai (unikalus numeris – 2196-1001-2057), dalis 
(14785/14966) 1,1485 ha žemės sklypo (unikalus 

numeris – 2101-0005-0300) Klaipėdoje, Bijūnų g. 17 

14000 

1.   
bendrabutis (unikalus numeris – 2197-3005-4017) 

Klaipėdoje, Taikos pr. 30 

5500 



 

 

16 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

1.   
bendrabutis (unikalus numeris – 2198-6003-8014) 

Klaipėdoje, Statybininkų pr. 43, dalis (5007/46000) 4,6 

ha žemės sklypo (unikalus numeris – 4400-0802-0959) 

Klaipėdoje, Statybininkų g. 39  

5500 

  administracinis pastatas (unikalus numeris – 2191-2001-

6010), 0,0395 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 
2101-0003-0480) Klaipėdoje, Tilžės g.13 

   1300  

  gyvenamasis namas (unikalus numeris – 2190-4000-

1033) Klaipėdoje, K. Donelaičio a. 4, garažai (unikalūs 
numeriai – 2199-3023-8011, 2199-3023-8022, 2199-

3023-8033) Klaipėdoje, K. Donelaičio a. 5A, dalis 1, 

9721 ha žemės sklypo (unikalus numeris – 2101-0003-
0481) Klaipėdoje, K. Donelaičio g. 4, 4A / 

K. Donelaičio a. 1, 2, 3, 4 

   2200  

15.  Vėliučionių vaikų socializacijos 
centras 

      

15.1.  
 

Ikiprofesinio mokymo pastatas 
Vilniaus rajone, Vėliučionių 

kaime 

gamybinės dirbtuvės (unikalus numeris – 4100-1035-
1196), dirbtuvės (unikalus numeris – 4100-1035-1120), 

dirbtuvės (unikalus numeris – 4100-1035-1130), 

dirbtuvės (unikalus numeris – 4100-1035-1141), 
sandėlis (unikalus numeris – 4100-1035-1152), sandėlis 

(unikalus numeris – 4100-1035-1163), dalis 

formuojamo žemės sklypo Vilniaus rajone, Vėliučionių 

kaime 

naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2010 metai 4000 4500  

16.  Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorija 

      



 

 

17 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

16.1.  
 

Muzikos mokykla (unikalus 
numeris – 1094-0055-

7013:0001) Vilniuje, Didžioji g. 

36 

kiaulidė (unikalus numeris – 1097-4000-6106), sandėlis 
(unikalus numeris – 1097-4000-6110), kiaulidė 

(unikalus numeris – 1097-4000-6120), 0,8681 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 4400-1832-4960) Vilniuje, 

Antavilių g. 3 

rekons-travi-
mas 

 

2010 metai 
 

1000 900  

13.1.   
sandėlis (unikalus numeris – 1097-4000-6097), kiemo 
rūsys (unikalus numeris – 1097-4000-6142), 0,0558 ha 

žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-1832-5303) 

Vilniuje, Antavilių g. 5 

100 



 

 

18 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

17.  Ukmergės technologijų ir verslo 
mokykla 

      

17.1.  Sporto stadionas Ukmergėje, 

Kauno g. 108 

mokykla (unikalus numeris – 8196-8004-3015), 

bendrabutis (unikalus numeris – 8199-7036-8022), 
bendrabutis (unikalus numeris – 8197-3012-3018), 

katilinė (unikalus numeris – 8196-7013-0018), kiti 

statiniai (inžineriniai) (unikalūs numeriai – 4400-1137-
4670, 4400-1137-4680, 4400-1132-7958), garažas 

(unikalus numeris – 4400-0455-1122), šlako sandėlis 

(unikalus numeris – 8196-7013-0029), mazuto ūkis 

(unikalus numeris – 8196-7013-0038), sandėlis 
(unikalus numeris – 4400-0456-6281), kalvė (unikalus 

numeris – 4400-0453-4865), sandėlis (unikalus 

numeris – 4400-0453-4387), garažas (unikalus 
numeris – 8195-4004-8012), karšto vandens tinklai 

(unikalus numeris – 4400-0381-7001), šilumos tiekimo 

tinklai (unikalus numeris – 8197-5023-6013), 0,13 ha 
žemės sklypas (unikalus numeris – 8182-0001-0079), 

3,75 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 8182-0001-

0080), dalis 13,5 ha žemės sklypo (unikalus numeris – 

8182-0006-0021) Ukmergės rajone, Veprių miestelyje 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2012 metai 1660 2839  

18.  Lietuvos kariuomenė       

18.1.  Gydymo ir reabilitacijos centro 

priestatas Druskininkuose, 

Sodų g. 41  

administracinis pastatas (unikalus numeris – 1993-5008-

5011), garažai (unikalūs numeriai – 1993-5008-5022, 

1993-5008-5033), ūkiniai pastatai (unikalūs numeriai – 

1993-5008-5044, 1993-5008-5055, 4400-1140-5800), 
kiemo statiniai (unikalus numeris – 4400-1140-5866), 

0,2307 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 1901-

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2010 metai 5850 4500  



 

 

19 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

0177-0007) Kaune, Gedimino g. 19  

18.2.  Administracinis pastatas 

Varėnoje 

poilsio namai (unikalūs numeriai – 8698-4003-3006, 

8698-4003-3017, 8698-4003-3028, 8698-4003-3039, 

8698-4003-3044, 8698-4003-3058, 8698-4003-3060, 
8698-4003-3071, 8698-4003-3082, 8698-4003-3093), 

3,5622 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 8664-

0004-0059) Švenčionių r., Petruškų k. 

naujo turto 

įgijimas – 

pirkimas 

2010 metai 150 1500  

18.3.  Garažas su remonto dirbtuvėmis 

Pabradėje, Švenčionių r. 

kareivinės (unikalus numeris – 1991-7008-3019), 

arbatinė (unikalus numeris – 1991-7008-3024), 

kareivinės (unikalus numeris – 1991-7008-3038), apie 
3 ha žemės sklypas (žemės sklypas nesuformuotas) 

Kaune, Kareivinių g. 11 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2010 3500 3000  

įstaiga (unikalus numeris – 1191-1000-9011), garažai 

(unikalūs numeriai – 1191-1000-9022, 1191-1000-

9033), kiemo rūsys (unikalus numeris – 1191-1000-

9044), kiemo statiniai (unikalus numeris – 1191-1000-
9055), 0,3181 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 

1101-0013-0108) Alytuje, Vilniaus g. 35 

500 

19.  Viešojo saugumo tarnyba prie 

Vidaus reikalų ministerijos 

      

19.1.  Administracinis pastatas ir 
300 m ilgio tvora Kaune, 

Radvilėnų pl. 1 

radijo centras (unikalus numeris – 1098-3004-8010), 
0,9817 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-

1003-8681) Vilniuje, Kalvos g. 15 

rekonstravim
as 

2011 metai 6500 6500  

20.  Valstybinė augalų apsaugos 

tarnyba 

      

20.1.  Augalų apsaugos ir karantino 
punkto administracinės patalpos 

negyvenamoji patalpa (unikalus numeris – 1988-0011-
7012:0003) Kaune, Vilniaus g. 58 / Nemuno g. 32 

naujo turto 
įgijimas – 

2011 metai 400 400  



 

 

20 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

Kaune pirkimas 

21.  Šiaulių apskrities priešgaisrinė 

gelbėjimo valdyba ir Bendrasis 

pagalbos centras 

      

21.1.  Gaisrinės pastatas Šiauliuose administracinis pastatas su rūsiu ir priestatu (unikalus 

numeris – 2992-7001-2034), administracinis pastatas 
(unikalus numeris – 2992-7001-2019), kiemo aikštelė 

(unikalus numeris – 2992-7001-2040), 0,1976 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 2901-0011-0379) 

Šiauliuose, Gaisrininkų g. 3 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2011 metai 10123 10500  

22.  Šiaulių apskrities viršininko 

administracija 

      

22.1.  Viešosios įstaigos Šiaulių 

apskrities ligoninės transporto 

skyriaus pastatai Šiauliuose, 
V. Kudirkos g. 99   

administraciniai pastatai (unikalūs numeriai – 2998-

4019-9018, 2998-4019-9029), garažai (unikalūs 

numeriai – 2998-4019-9030, 2998-4019-9042, 2998-
4019-9094), degalinė (unikalus numeris – 2998-4019-

9107), kiemo rūsys (unikalus numeris – 2998-4019-

9118), ūkinis pastatas (unikalus numeris – 2998-4019-
9129), siurblinė (unikalus numeris – 2998-4019-9194), 

sandėlis (unikalus numeris – 2998-4019-9050), 

dirbtuvės (unikalūs numeriai – 2998-4019-9061, 2998-
4019-9083), pirtis (unikalus numeris – 2998-4019-

9072), kiemo statiniai (unikalus numeris – 2998-4019-

9207) 1,4382 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 

2901-0010-0362) Šiauliuose, V. Kudirkos g. 30 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2011 metai 7400 7500  

23.  Užsienio reikalų ministerija       



 

 

21 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

23.1.  Lietuvos Respublikos 
ambasados Belgijos Karalystėje 

rezidencijos pastatas Briuselyje 

administracinis pastatas Belgijos Karalystėje, 
Briuselyje, Rue Maurice Liétart 48 

naujo turto 
įgijimas – 

pirkimas 

2010 metai 2400 3100 33800 

23.2.  Lietuvos Respublikos 
nuolatinės atstovybės Europos 

Sąjungoje kanceliarijos ir 

rezidencijos pastatai 

administraciniai pastatai Belgijos Karalystėje, 
Briuselyje, Rue Belliard 41, 43 

naujo turto 
įgijimas – 

pirkimas 

2010 metai 62100 27600 

23.3.  Lietuvos Respubli-kos 

ambasados Jungtinėje Didžio-

sios Britanijos ir Šiaurės Airijos 
Karalystėje pastatas Londone, 

Bessborough Gardens 2 

administracinis pastatas Jungtinėje Didžiosios Britanijos 

ir Šiaurės Airijos Karalystėje, Londone, 84 Gloucester 

Place 
 

rekons-travi-

mas 

 

2010 metai 

 

16000 

 

16000 

 

 

24.  Kauno apskrities valstybinė 

mokesčių inspekcija 

      

24.1.  Administracinis pastatas Kaune, 
Europos pr. 107 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 1997-6006-
2013), garažas (unikalus numeris – 1997-6006-2024), 

buitinis pastatas (unikalus numeris – 1997-6006-2035), 

mašinų parkavimo aikštelė (unikalus numeris – 1997-
6006-2057), kiemo aikštelė (unikalus numeris – 1997-

6006-2046), 0,5325 ha žemės sklypas (unikalus 

numeris – 1901-0194-0050) Kaune, A. Juozapavičiaus 
pr. 57 

naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2013 metai 13000 14800  

25.  Panevėžio regiono pataisos 

inspekcija 

      

25.1.  Administracinės patalpos 

Panevėžyje 

patalpos (unikalus numeris – 2797-1000-4015:0005) 

Panevėžyje, Anykščių g. 4 

naujo turto 

įgijimas – 

pirkimas 

2010 metai 1900 900 1000 



 

 

22 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

26.  Kalėjimų departamento prie 
Teisingumo ministerijos 

Mokymo centras 

      

26.1.  Mokymo centro pastatas bendrabutis (unikalus numeris – 1094-0365-8044), 
sandėlis (unikalus numeris – 1094-0365-8055), 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 1094-0365-

8066), administracinis pastatas (unikalus numeris – 
1094-0365-8077), kontrolinis leidimo postas su 

mokymo patalpomis (unikalus numeris – 1094-0365-

8011), tiro pastatas (unikalus numeris – 1094-0365-

8022), sporto salė (unikalus numeris – 1094-0365-
8033), elektros skydinė (unikalus numeris – 1094-0365-

8099), kiemo įrengimai (unikalus numeris – 1094-0365-

8088), 0,0605 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 
0101-0058-0040), 0,3507 ha žemės sklypas (unikalus 

numeris – 0101-0058-0034), 0,0693 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 0101-0058-0035) Vilniuje, 
Subačiaus g. 21  

naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2013 metai 16000 30000  

27.  Lukiškių tardymo izoliatorius-

kalėjimas 

      

27.1.  1100 vietų tardymo 

izoliatoriaus pastatas Vilniaus 
rajone 

kalėjimas (unikalus numeris – 1090-5001-3015), 

kalėjimas (unikalus numeris – 1090-5001-3026), 
kalėjimas (unikalus numeris – 1090-5001-3037), 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 1090-5001-

3048), sandėlis (unikalus numeris – 1090-5001-3059), 

kontrolinis praėjimo postas (unikalus numeris – 1090-
5001-3068), sandėlis (unikalus numeris – 1090-5001-

3070), pasivaikščiojimo kiemas (unikalus numeris – 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2011 metai 158200 103000 55200 



 

 

23 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

1090-5001-3080), pasivaikščiojimo kiemas (unikalus 
numeris – 1090-5001-3091), pasivaikščiojimo kiemas 

(unikalus numeris – 1090-5001-3104) pasivaikščiojimo 

kiemas (unikalus numeris – 1090-5001-3115), cechas 

(unikalus numeris – 1090-5001-3126), garažas (unikalus 
numeris – 1090-5001-3137), sandėlis (unikalus 

numeris – 1090-5001-3159), sandėlis (unikalus 

numeris – 1090-5001-3160), sandėlis (unikalus 
numeris – 1090-5001-3172), sandėlis (unikalus 

numeris – 1090-5001-3180), sargybos bokštas (unikalus 

numeris – 1090-5001-3215), sargybos bokštas (unikalus 
numeris – 1090-5001-3226), sargybos bokštas (unikalus 

numeris – 1090-5001-3237), kiemo statiniai (unikalus 

numeris – 1090-5001-3248), 1,9136 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 0101-0040-0047) Vilniuje, 
Lukiškių skg. 6  

27.2.  Kalėjimas Kaišiadoryse, 
Pravieniškių – 2 

 naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2011 metai 17982  17982 

28.  Laisvės atėmimo vietų ligoninė       

28.1.  Ligoninė Kaišiadoryse, 

Pravieniškių – 2 

ligoninė (unikalus numeris – 1094-0497-8018), ligoninė 

(unikalus numeris – 1094-0497-8029), ligoninė 
(unikalus numeris – 1094-0497-8030), administracinis 

pastatas (unikalus numeris – 1094-0497-8042), ligoninė 

(unikalus numeris – 1094-0497-8050), laboratorija 

(unikalus numeris – 1094-0497-8061), ūkinis pastatas 
(unikalus numeris – 1094-0497-8072), ūkinis pastatas 

(unikalus numeris – 1094-0497-8083), ūkinis pastatas 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2011 metai 54228 15000 39228 



 

 

24 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

(unikalus numeris – 1094-0497-8094), ūkinis pastatas 
(unikalus numeris – 1094-0497-8107), kiemo statiniai 

(unikalus numeris – 1094-0497-8118), 0,3407 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 0101-0040-0046) Vilniuje, 

Lukiškių skg. 6 

29.  Vilniaus 1-ieji pataisos namai, 

valstybės įmonė prie 
Pravieniškių 1-ųjų pataisos 

namų 

      

29.1.  120 vietų pareigūnų pataisos 
namų pastatas Vilniaus rajone 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 1089-6000-
7142), administracinis pastatas (unikalus numeris – 

1089-6000-7153), garažas (unikalus numeris – 1089-

6000-7164), stalių dirbtuvės (unikalus numeris – 1089-
6000-7175), pasimatymo pastatas (unikalus numeris – 

1089-6000-7186), valgykla (unikalus numeris – 1089-

6000-7197), medicinos pastatas (unikalus numeris – 
1089-6000-7206), bendrabutis (unikalus numeris – 

1089-6000-7210), kontrolinis pastatas (unikalus 

numeris – 1089-6000-7231), administracinis pastatas 

(unikalus numeris – 1089-6000-7264), telefono stotis 
(unikalus numeris – 1089-6000-7286), sargo pastatas 

(unikalus numeris – 1089-6000-7297), sargo pastatas 

(unikalus numeris – 1089-6000-7308), sargo pastatas 
(unikalus numeris – 1089-6000-7310), sargo pastatas 

(unikalus numeris – 1089-6000-7320), sargo pastatas 

(unikalus numeris – 1089-6000-7331), ūkinis pastatas 

(unikalus numeris – 1089-6000-7342), ūkinis pastatas 
(unikalus numeris – 1089-6000-7353), ūkinis pastatas 

Naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2021 metai 22000 30000  



 

 

25 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

(unikalus numeris – 1089-6000-7364), kiemo statiniai 
(unikalus numeris – 1089-6000-7375, gamybinis 

pastatas (unikalus numeris – 1089-6000-7220), sandėlis 

(unikalus numeris – 1089-6000-7242), mechaninės 

dirbtuvės (unikalus numeris – 1089-6000-7253), 
mechaninės dirbtuvės (unikalus numeris – 1089-6000-

7275), 1,3162 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 

0101-0071-0241) Vilniuje, Sniego g. 2. 

30.  Vilniaus 2-ieji pataisos namai, 

valstybės įmonė prie 

Pravieniškių 1-ųjų pataisos 
namų 

      

30.1.  600 vietų pataisos namai 
Vilniaus rajone 

gyvenamasis korpusas (unikalus numeris – 1094-0313-
9017), gamybinis korpusas (unikalus numeris – 1094-

0313-9028), garažas (unikalus numeris – 1094-0313-

9039), sandėlis (unikalus numeris – 1094-0313-9050), 
garažas (unikalus numeris – 1094-0313-9217), stoginė 

(unikalus numeris – 1094-0313-9228), sandėlis 

(unikalus numeris – 1094-0313-9239), gyvenamasis 

namas (unikalus numeris – 1094-0313-9128), 
praleidimo korpusas (unikalus numeris – 1094-0313-

9148), gydymo pastatas (unikalus numeris – 1094-0313-

9139), garažas (unikalus numeris – 1094-0313-9106), 
sandėlis (unikalus numeris – 1094-0313-9117), 

profilaktoriumas (unikalus numeris – 1094-0313-9252), 

praėjimo punktas (unikalus numeris – 1094-0313-9193), 

gamybinis pastatas (unikalus numeris – 1094-0313-
9046), gamybinis korpusas (unikalus numeris – 1094-

naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2021 metai 86000 80000  



 

 

26 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

0313-9071), gamybinis korpusas (unikalus numeris – 
1094-0313-9082), tvora (unikalus numeris – 4400-1166-

6332), kiemo aikštelė (unikalus numeris – 4400-1166-

6404), transformatorinė (unikalus numeris – 1094-0313-

9150), sandėlis (unikalus numeris – 1094-0313-9093), 
stoginė (unikalus numeris – 1094-0313-9206), 1,6781 

ha žemės sklypas (unikalus numeris – 0101-0058-0036) 

Vilniuje, Rasų g. 8 

  bendrabutis (unikalus numeris – 1094-0313-8230), 

izoliatorius (unikalus numeris – 1094-0313-8274), 

medicinos punktas (unikalus numeris – 1094-0313-
8224), valgykla (unikalus numeris – 1094-0313-8241), 

kontrolės postas (unikalus numeris – 1094-0313-8263), 

kontrolinis perėjimo postas (unikalus numeris – 1094-
0313-8374), sargų pastatas (unikalus numeris – 1094-

0313-8409); kontrolės postas (unikalus numeris – 1094-

0313-8414), sargybos postas (unikalus numeris – 1094-
0313-8428), sargo namelis (unikalus numeris – 1094-

0313-8430), sargybos pastatas (unikalus numeris – 

1094-0313-8452), kontrolės postas (unikalus numeris – 

1094-0313-8463), kontrolės postas (unikalus numeris – 
1094-0313-8474), sargybos pastatas (unikalus numeris – 

1094-0313-8485), ūkinis pastatas (unikalus numeris – 

1094-0313-8509), ūkinis pastatas (unikalus numeris – 
1094-0313-8516), stoginė (unikalus numeris – 1094-

0313-8520), ūkinis pastatas (unikalus numeris – 1094-

0313-8530), ūkinis pastatas (unikalus numeris – 1094-
0313-8541), ūkinis pastatas (unikalus numeris – 1094-

   140000  



 

 

27 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

0313-8552), stoginė (unikalus numeris – 1094-0313-
8722), pavėsinė (unikalus numeris 1094-0313-8730), 

pavėsinė (unikalus numeris – 1094-0313-8741), ūkinis 

pastatas (unikalus numeris – 1094-0313-8752), ūkinis 

pastatas (unikalus numeris – 1094-0313-8763), kiemo 
statiniai (unikalus numeris – 1094-0313-8809), kepykla 

(unikalus numeris – 1094-0313-8252), sandėlis 

(unikalus numeris – 1094-0313-8285), valymo 
įrengimai (unikalus numeris – 1094-0313-8296), 

gamybinis pastatas (unikalus numeris – 1094-0313-

8309), mokykla (unikalus numeris – 1094-0313-8312), 
gamybinis pastatas (unikalus numeris – 1094-0313-

8326), gamybinis korpusas (unikalus numeris – 1094-

0313-8330), sandėlis (unikalus numeris – 1094-0313-

8341), sandėlis (unikalus numeris – 1094-0313-8352), 
sandėlis (unikalus numeris – 1094-0313-8363), 

sargybos pastatas (unikalus numeris – 1094-0313-8441), 

sargų pastatas (unikalus numeris – 1094-0313-8496), 
ūkinis pastatas (unikalus numeris – 1094-0313-8563), 

ūkinis pastatas (unikalus numeris – 1094-0313-8574), 

ūkinis pastatas (unikalus numeris – 1094-0313-8585), 
siurblinė (unikalus numeris – 1094-0313-8596), elektros 

skydinė (unikalus numeris – 1094-0313-8609), ūkinis 

pastatas (unikalus numeris – 1094-0313-8618), stoginė 

(unikalus numeris – 1094-0313-8620), ūkinis pastatas 
(unikalus numeris – 1094-0313-8630), stoginė (unikalus 

numeris – 1094-0313-8641), ūkinis pastatas (unikalus 

numeris – 1094-0313-8652), stoginė (unikalus 
numeris – 1094-0313-8663), ūkinis pastatas (unikalus 



 

 

28 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

numeris – 1094-0313-8674), ūkinis pastatas (unikalus 
numeris – 1094-0313-8685), ūkinis pastatas (unikalus 

numeris – 1094-0313-8696), stoginė (unikalus 

numeris – 1094-0313-8709), ūkinis pastatas (unikalus 

numeris – 1094-0313-8710), kiemo statiniai (unikalus 
numeris – 1094-0313-8774) Vilniuje, Rasų g. 6  

31.  Panevėžio pataisos namai, 
valstybės įmonė prie 

Pravieniškių 1-ųjų pataisos 

namų 

      

31.1.  600 vietų tardymo izoliatorius-

pataisos namai Panevėžyje 

bendrabutis (unikalus numeris – 2789-3000-1026), 

bendrabutis (unikalus numeris – 2789-3000-1037), 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 2789-3000-
1015), saugykla (unikalus numeris – 2789-3000-1048), 

vaikų darželis-lopšelis (unikalus numeris – 2789-3000-

1060), budėtojo postas (unikalus numeris – 2789-3000-
1091), budėtojo postas (unikalus numeris – 2789-3000-

1104), terasa (unikalus numeris – 2789-3000-1115), 

sandėlis (unikalus numeris – 2789-3000-1126), siuvimo 

fabrikas (unikalus numeris – 2789-3000-1059), garažai 
(unikalus numeris – 2789-3000-1074), sandėlis 

(unikalus numeris – 2789-3000-1080), administracinis 

pastatas (unikalus numeris – 2789-3000-1137), 
1,0452 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 2701-

0017-0107) Panevėžyje, Puzino g. 12 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2013 metai 105000 30000 75000 



 

 

29 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

gyvenamasis namas (unikalus numeris – 6699-2018-
4028), garažas (unikalus numeris – 6699-2018-4017), 

kiaulidė (unikalus numeris – 6699-2018-4039), viralinė 

(unikalus numeris – 6699-2018-4040) Panevėžio rajone 

Karšinaukos kaime  

32.  Šiaulių tardymo izoliatorius       

32.1.  300 vietų tardymo izoliatorius 

Šiaulių rajone  

administracinis pastatas (unikalus numeris – 2991-4000-

5019), sandėlis (unikalus numeris – 2991-4000-5020), 

dirbtuvės-sandėliai (unikalus numeris – 2991-4000-

5034), pirtis-valgykla (unikalus numeris – 2991-4000-
5040), tardymo izoliatorius (unikalus numeris – 2991-

4000-5051), kiemo rūsys-sandėlis (unikalus numeris – 

2991-4000-5062), sandėlis (unikalus numeris – 2991-
4000-5073), sandėlis (unikalus numeris – 2991-4000-

5084), šiluminis mazgas (unikalus numeris – 2991-

4000-5095), parduotuvė-perdavimo punktas (unikalus 
numeris – 2991-4000-5108), kontrolės postas (unikalus 

numeris – 2991-4000-5119), kontrolės postas (unikalus 

numeris – 2991-4000-5122), ūkinis pastatas (unikalus 

numeris – 2991-4000-5136), voljeras su požemine 
perėja (unikalus numeris – 2991-4000-5140), kiti 

statiniai (unikalus numeris – 2991-4000-5151) 1,268 ha 

žemės sklypas (unikalus numeris – 2901-0012-0100) 
Šiauliuose, Trakų g. 10  

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2026 metai 90000 30000 60000 

32.2.  300 vietų tardymo izoliatorius 

Klaipėdos rajone  

 naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2021 metai 85000  85000 

33.  Marijampolės pataisos namai       



 

 

30 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

33.1.  1200 vietų pataisos namai kareivinės (unikalus numeris – 1800-3000-4019), 
garažas (unikalus numeris – 1800-3000-4026), pirtis 

(unikalus numeris – 1800-3000-4030), šiluminis mazgas 

(unikalus numeris – 1800-3000-4040), praėjimo postas 

(unikalus numeris – 1800-3000-4051), pagalbinis 
pastatas (unikalus numeris – 1800-3000-4062), 

pagalbinis pastatas (unikalus numeris – 1800-3000-

4073), šiltnamis (unikalus numeris – 1800-3000-4084), 
stoginė (unikalus numeris – 1800-3000-4095), kiemo 

statiniai (unikalus numeris – 1800-3000-4108) 

Marijampolėje, Sporto g. 3A; administracinis pastatas 
(unikalus numeris – 1897-1004-4023), bendrabutis 

(unikalus numeris – 1897-1004-4012) Marijampolėje, 

Sporto g. 5; baudos izoliatorius (unikalus numeris – 

1892-6004-7010), kalėjimo pastatas (unikalus numeris – 
1892-6004-7030), kalėjimo pastatas (unikalus numeris – 

1892-6004-7041), kalėjimo pastatas (unikalus numeris – 

1892-6004-7052), klubas (unikalus numeris – 1892-
6004-7063), skalbykla (unikalus numeris – 1892-6004-

7085), buitinis pastatas (unikalus numeris – 1892-6004-

7096), administracinis pastatas (unikalus numeris – 
1892-6004-7109), garažas (unikalus numeris – 1892-

6004-7112), sandėlis (unikalus numeris – 1892-6004-

7126), sandėlis (unikalus numeris – 1892-6004-7130), 

sandėlis (unikalus numeris – 1892-6004-7141), 
parduotuvė (unikalus numeris – 1892-6004-7152), postas 

(unikalus numeris – 1892-6004-7163), kalėjimo pastatas 

(unikalus numeris – 1892-6004-7024), valgykla 
(unikalus numeris – 1892-6004-7074), vandentiekio 

naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2033 metai 246000 70000 176000 



 

 

31 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

mazgas (unikalus numeris – 1892-6004-7174), praėjimo 
postas (unikalus numeris – 1892-6004-7185), sandėlis 

(unikalus numeris – 1892-6004-7196), sandėlis 

(unikalus numeris – 1892-6004-7209), degalinė 

(unikalus numeris – 1892-6004-7214), šunidė (unikalus 
numeris – 1892-6004-7228), šunidė (unikalus numeris – 

1892-6004-7230), sandėlis (unikalus numeris – 1892-

6004-7241), sandėlis (unikalus numeris – 1892-6004-
7252), kiemo statiniai (unikalus numeris – 1892-6004-

7263), aptvėrimas (unikalus numeris – 4400-0415-

4076), 13,2868 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 
4400-0530-2852) Marijampolėje, Sporto g. 7 

34.  Utenos apskrities valstybinė 

mokesčių inspekcija 

      

34.1.  Utenos apskrities valstybinės 

mokesčių inspekcijos Anykščių 
skyriaus administracinis 

pastatas, Anykščiuose, 

J. Jablonskio g. 30 

poilsio namai (unikalus numeris – 6297-0015-5012), 

pirtis (unikalus numeris – 6297-0015-5023), pavėsinė 
(unikalus numeris – 6297-0015-5034), kiemo statiniai 

(unikalus numeris – 6297-0015-5045), 0,2300 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 6230-0001-0165) Molėtų 

rajone, Bučeliškės kaime 

rekonstravim

as 

2010 metai 2000 2200  

35.  Panevėžio apskrities viršininko 

administracija 

      

35.1. Administracinės patalpos 

Panevėžyje, Respublikos g. 38 

ūkinis pastatas (unikalus numeris – 2788-0001-3032), 

garažas (unikalus numeris – 2788-0001-3021:0002), 

dalis (625/3324) 0,3324 ha žemės sklypo (unikalus 
numeris – 2701-0020-03680) Panevėžyje, Savanorių 

a.11 

naujo turto 

įgijimas – 

pirkimas 

2009 metai 1140 950  



 

 

32 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto valdytojas / 

atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 
poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis 

turtas ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatoma

s 

atnaujinim
o terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 

vertė (tūkst. 
litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

šaudykla (unikalus numeris – 6798-8005-8014), 
0,0243 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-

0478-7884) Pasvalyje, Vyšnių g. 5 

190 

36.  Turto valdymo ir ūkio 
departamentas prie Vidaus 

reikalų ministerijos 

      

36.1. Ligoninės pastatai Vilniuje, 

Žygimantų g. 8 

poliklinika (unikalus numeris – 1094-0453-6012), 

garažas-sandėlis (unikalus numeris – 1094-0453-6023), 

sandėlis (unikalus numeris – 1094-0453-6034), dalis 

(2364/2473) 0,2473 ha žemės sklypo (unikalus 
numeris – 4400-0187-9983) Vilniuje, Dainavos g. 5 

rekonstravim

as 

2012 metai 12500 14550  

36.2.  Reabilitacijos centras Trakuose, 
Karaimų g. 73A 

Gyvenamasis namas (unikalus numeris – 1993-0030-
9026) Kaune, Laisvės al. 11A 

naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2012 metai 2500 450  

37. Vilniaus apskrities vyriausiasis 
policijos komisariatas 

      

37.1. Administracinės patalpos 
Vilniuje, Didžioji g. 7  

negyvenamosios patalpos (unikalus numeris – 1094-
0024-8017:0032) Vilniuje, Aušros Vartų g. 16 / M. 

Dauk-šos g. 1 

naujo turto 
įgijimas – 

pirkimas 

2012 metai 
 

1100 
 

1100  

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 400, 2008-04-17, Žin., 2008, Nr. 51-1898 (2008-04-30), i. k. 1081100NUTA00000400 

Nr. 812, 2009-07-22, Žin., 2009, Nr. 90-3882 (2009-07-30), i. k. 1091100NUTA00000812 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A94076697288
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7F3F395480E4


 

 

33 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 400, 2008-04-17, Žin., 2008, Nr. 51-1898 (2008-04-30), i. k. 1081100NUTA00000400 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 1082 "Dėl atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo patvirtinimo" papildymo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1074, 2008-10-14, Žin., 2008, Nr. 126-4802 (2008-11-04), i. k. 1081100NUTA00001074 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 1082 "Dėl atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 812, 2009-07-22, Žin., 2009, Nr. 90-3882 (2009-07-30), i. k. 1091100NUTA00000812 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 1082 "Dėl Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A94076697288
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3E7FCD56825E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7F3F395480E4

